
t
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25.08.2022 г. № 48/48

р.п. Кузоватово

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов муниципального образования 
«Кузоватовский район» от 25.10.2018 г. №2/15 
«О структуре представительного органа 
местного самоуправления муниципального 
образования «Кузоватовский район» шестого 
созыва и его аппарата с 01.10.2018 года»

В соответствии с законом Ульяновской области от 07.11.2007 года № 
163-30 «О муниципальной службе в Ульяновской области» и в связи с 
проводимыми организационно - штатными мероприятиями в целях 
оптимизации расходов бюджета муниципального образования 
«Кузоватовский район», Совет депутатов муниципального образования 
«Кузоватовский район» решил:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Кузоватовский район» от 25.10.2018 г. № 2/15 «О структуре
представительного органа местного самоуправления муниципального 
образования «Кузоватовский район» шестого созыва и его аппарата с 
01.10.2018 года» (далее -  приложение к решению) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 раздела «Аппарат представительного органа» приложения 
к решению изложить в новой редакции следующего содержания:____________

Аппарат представительного органа
1. Начальник отдела организационного обеспечения 

аппарата Совета депутатов
1

2.Настоящее решение вступает в силу с 26.08.2022 года и подлежит 
официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя Главы муниципального образования «Кузоватовский район», 
заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования 
«Кузоватовский район» Чехонина Г. А. и комиссию по местному 
самоуправлению, социальной политике, обращениям граждан, правопорядку 
и делам молодёжи.

Глава муниципального образования
«Кузоватовский район», 
Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Кузоватовский район» С.С. Солуянов


